
25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 1

2-årige

2-årige

3-årige

Hest

Hest

Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

Varmblod

3.

3.

3.

1

2

3

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

21.827

18.189

5.821

106.363

364

935.408

501.634

128.140

103.679

86.218

65.481

57.478

56.387

53.476

45.108

43.654

36.378

33.833

29.103

27.503

26.193

25.465

24.592

23.199

12.878

12.732

10.914

10.914

6.912

5.820

Fetlock Joint

Filibuster H

Frank Jr Bounce

Taste of Diamonds (DE)

Falula

Ecurie D*

Empire

Eric The Eel

Extreme

Epic

Enzo Brogård

Explosive Peak

Epos Østervang

Erling

Enok

Enzo

Urgent Face (S)

Enjoy The Game

Enjoy The Coktail

Eistee Bakkely

Es Trenc

Livi Oxford H M (S)

Even Steven

Ribot (DE)

Evolution On Track

Emmett Downs

Erik Clausen

Euro Dream

Emiren K

Badlands (NO)

2 år v e. Noras Bean (S)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Ready Cash (FR)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Infinitif (IT)

3 år h e. Væsterbo Prestige (S)

3 år h e. Muscle Hill (US)

3 år h e. Chocolatier (US)

3 år h e. Dream Vacation (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Explosive Matter (US)

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. From Above U S (US)

3 år v e. Lavec Kronos (IT)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Coktail Jet (FR)

3 år v e. Juliano Star (FR)

3 år h e. Brad de Veluwe (FI)

3 år h e. Broadway Hall (US)

3 år h e. Varenne (IT)

3 år v e. Cantab Hall (US)

3 år h e. Juliano Star (FR)

3 år h e. Enjoy Lavec (S)

3 år v e. Broad Bahn (US)

3 år h e. Dream Vacation (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Raja Mirchi (S)

1

1

1

4

1

7

6

5

4

5

2

4

2

2

4

1

2

4

2

4

3

2

2

3

2

1

1

1

1

2

1

0

0
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0

7

3

2

2

2

1
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1

1

0

1

0

1

0

0
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0

0

0
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1

0

0

0

0

2

0

1

1

1

1

0

0

1

0

1

0

1

1

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

2

0

1

0

0

0

1

0

0

1

0

Præmiesum

Præmiesum

Præmiesum

2.

2.

2.

St.

St.

St.

1.

1.

1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 2

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

311.778

172.992

78.213

43.654

36.014

31.371

21.827

21.827

15.061

10.914

6.548

4.729

4.365

4.365

2.765

747

364

All Wise As (IT)

Luna Brodda (S)

Excuse Me

Ella Rush

Exit To Heaven

Ale' Pride Gar (IT)

Envy Secret

Izzie Stevens (NO)

Easy Peak

Echo Hill

Expensive Attitude

Eenymeenyminymoe

Emma D

Ela Gammelsbæk

Edelweiss

Etout Simoni (S)

Exclusive Laser

3 år hp e. Varenne (IT)

3 år hp e. Trixton (US)

3 år hp e. Zola Boko (S)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Varenne (IT)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Donato Hanover (US)

3 år hp e. Super Photo Kosmos (US)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Zola Boko (S)

3 år hp e. Up and Quick (FR)

3 år hp e. One Too Many (S)
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0
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0

0
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 3

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

248.829

243.737

66.937

58.861

52.095

50.824

40.526

37.621

36.379

28.375

27.284

26.873

25.466

21.828

20.955

18.427

14.931

14.771

8.003

6.912

6.549

4.729

4.147

3.638

2.765

Adrian's Fight (S)

Staro McMillan (S)

Donatello Garbo

Dekanen K

Dandit

Indus Dragon (DE)

Don Pedro

Heinz B R (NO)

Dempsey Cloc

Dream Kåsgård

Draco (S)

Date Night

Drønviktormolar

Donato Hyrdehøj

Dollar Dream (S)

Don Cash (NO)

Dream of Success (DE)

Diamond Is Rough

Design Osted Antik

Don Rossini

A Secret Word (S)

Double Trouble E P*

Family Dream E T (S)

Diesel

Droiden

4 år h e. S J's Caviar (US)

4 år h e. Raja Mirchi (S)

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Triton Sund (S)

4 år v e. Ganymede (FR)

4 år v e. Manofmanymissions (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Ogham (US)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Offshore Dream (FR)

4 år v e. Weingartner (US)

4 år v e. Ready Cash (FR)

4 år v e. From Above U S (US)

4 år v e. Calvin Capar (IT)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Torvald Palema (S)

4 år h e. Muscle Massive (US)

4 år v e. Zola Boko (S)

4 år v e. Ganymede (FR)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. Abracadabrant (IT)

4 år v e. Obelix
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 4

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

120.262

48.021

40.017

29.831

21.827

20.300

18.189

15.061

9.213

3.274

2.765

2.692

2.037

1.964

1.964

1.673

364

364

364

364

364

364

Dusty Shadow

Dellis

Dolly Park

Dazzle Nock

Debbiedoit

Dollar Laser

Dotsy Lady

Delicious Design

Dominique A P

Delicious One

Daisy H J

Donna Lupo

Diva Ice

Livi National (S)

Delaware Bounce

Darling Blåbjerg

Rosalin Hill (NO)

Follow Me Sisu (S)

Dollars And Cents

Daisy Cash

Dior Vincent

Dream Girl

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. Broad Bahn (US)

4 år hp e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Enjoy Lavec (S)

4 år hp e. Keep On Flying

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. Juliano Star (FR)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Gift Kronos (IT)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. Coktail Jet (FR)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Russell Hill (US)

4 år hp e. Even Better Odds (US)

4 år hp e. Love You (FR)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Pearsall Hanover (US)

4 år hp e. From Above U S (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 5

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

324.496

174.460

45.145

39.744

39.044

37.325

34.559

34.123

29.466

25.976

22.192

21.392

20.084

19.281

18.044

15.571

11.517

11.199

11.132

10.914

9.095

7.391

5.821

5.374

4.875

Victory Island (IT)

Captain Morgan*

Counterstrike

Confidence

Come On Hugo

Cadillac Shadow

Chablis

Cannon Flame

Raket Brodde (S)

Copain d'Amerique

Cæsar Spin

Cool Vacation

Cognac Simoni

Chock Nock

Cheri de Vie

Champions Peak

Casino Gardenia

Wildest Dreams* (S)

Casino Brick (S)

Volleyball (S)

Cutty Sark

Scarface* (S)

Charlie Game

Hiawatha River* (NL)

Peakadilly (S)

5 år v e. Donato Hanover (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Quite Easy U S (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Lindy Lane (US)

5 år v e. Love You (FR)

5 år v e. Zola Boko (S)

5 år v e. Timoko (FR)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Love You (FR)

5 år h e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Frække Frederik

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år h e. Quite Easy U S (US)

5 år v e. Scarlet Knight (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Yankee Glide (US)

5 år v e. Make It Happen (US)

5 år v e. Zola Boko (S)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Donato Hanover (US)

5 år v e. Chipmate (US)

5 år h e. Angus Hall (US)

5 år h e. Mythical Lindy (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 6

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

300.706

85.854

72.393

44.382

27.648

26.275

21.827

18.189

18.189

15.206

13.824

8.367

7.276

4.147

4.147

4.002

3.071

2.765

2.328

1.091

364

364

364

364

C D

Commit Boom Bay

Confusion Tårs

Cash Flow

Coco Line

Amber Attack (DE)

Caviar's La Marc

Close Your Eyes

Chanel Simoni

Cassiopeia

C C's Easy Lady

Mara Woman (S)

Countess P D

Coco Cabana (S)

Chilli T

Cleo Gammelsbæk

Umbra (DE)

Livi Midnight (S)

Celine D

Chakita T Hall

Carna Sensei

Cute Face

Fresh Fiona M E (NO)

Call Me Baunely

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. Ready Cash (FR)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Russel November (DE)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Revenue (S)

5 år hp e. Quaker Jet (FR)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Magic Technique (CA)

5 år hp e. Ritmo P D

5 år hp e. Ready Cash (FR)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Muscle Mass (US)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Prodigious (FR)

5 år hp e. Kiss Francais (FR)

5 år hp e. Juliano Rags (NO)

5 år hp e. Ogham (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 7

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1.945.175

770.898

615.271

600.757

241.189

195.599

171.900

151.984

143.094

122.232

121.540

87.818

78.579

71.740

71.520

63.153

61.189

58.569

47.583

46.067

45.110

41.835

38.859

38.390

38.053

Slide So Easy

Aron The Baron

Amazing Dynamite

Onceforall Face (S)

Den of Warlock* (US)

Bandit Brick (S)

Apapmand

Thunder Peak

Baxo Epice

Andre Ward

Amour du Coglais (FR)

Alonso Cæsar

Wonderboy

Zorn Brick (S)

Alpha Peak

Tack Wee*

Asger Molar

Ymer Brick (S)

Amadillo C N

Gigolo* (NL)

Takethem

Vinder

Expensive Dust (DE)

Boris

Apollo Damgård

10 år v e. Quite Easy U S (US)

7 år v e. Væsterbo Prestige (S)

7 år h e. Great Challenger (US)

8 år v e. Viking Kronos (IT)

6 år h e. Muscle Hill (US)

6 år h e. Yankee Glide (US)

7 år h e. Ens Snapshot (US)

9 år v e. Quatre Juillet (FR)

6 år v e. Trophy Catch (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

9 år v e. Ganymede (FR)

7 år v e. Great Challenger (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

8 år v e. Gentle Star (NO)

7 år v e. Scarlet Knight (US)

9 år v e. Armbro Goal (US)

7 år v e. Kadabra (US)

9 år v e. Make It Happen (US)

7 år v e. Beaumont Hanover (US)

6 år v e. Armbro Embellish (CA)

9 år h e. From Above (S)

8 år v e. Trophy Catch (US)

10 år v e. Fast Photo (US)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

7 år v e. Brandy Dei Fiori (IT)
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5
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt udenlandske baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 8

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

129.944

97.495

91.330

51.658

47.352

35.797

34.197

28.170

27.794

26.193

25.299

24.228

24.010

22.191

21.319

18.428

17.172

13.460

11.517

11.496

11.059

10.914

10.749

9.895

8.658

Frances Yoda (S)

Beatriz

Belladore

Belle Reine*

Believe In Fate

Bailey Bakkely

Betula Derm

Tourmalet

Bella Mont (S)

Global Rhapsody (S)

Bikini

Aqua De Vie

Beautiful Kiss

Mellis Akema (S)

Babe Love

Belle Ami Butcher

Ambra Godiva (S)

Vores Wozniacki

Daily News* (NO)

V I P Holmsminde

Burlesque

Bella Højgård

Ixelle Bolets* (BE)

Baby Princess

Blackbird

6 år hp e. Andover Hall (US)

6 år hp e. Credit Winner (US)

6 år hp e. Trophy Catch (US)

6 år hp e. Quite Easy U S (US)

6 år hp e. Quite Easy U S (US)

6 år hp e. Andover Andover (US)

6 år hp e. S J's Photo (US)

9 år hp e. David Raymond (US)

6 år hp e. Zola Boko (S)

8 år hp e. Sand Vic (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

7 år hp e. Chipmate (US)

6 år hp e. The Liquidator (US)

7 år hp e. Calvin Capar (IT)

6 år hp e. Love You (FR)

6 år hp e. Timoko (FR)

6 år hp e. Torvald Palema (S)

8 år hp e. Super Photo Kosmos (US)

6 år hp e. Revenue (S)

8 år hp e. Racer Bourbon (FR)

6 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

6 år hp e. The Liquidator (US)

7 år hp e. Look De Star (FR)

6 år hp e. Neo Holmsminde

6 år hp e. Torvald Palema (S)

15

9

2

5

7

7

6

2

6

3

5

5

5

2

8

3

6

3

5

4

2

1

1

5

3

1

3

1

3

1

2

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

2

1

1

0

0

0

1

0

1

1

0

0

1

0

1

2

1

0

1

0

1

1

0

0

0

4

0

0

0

1

0

0

1

2

0

1

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

0

1

0
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Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1.945.175

935.408

770.898

615.271

600.757

501.634

324.496

311.778

300.706

248.829

243.737

241.189

195.599

174.460

172.992

171.900

151.984

143.094

129.944

128.140

122.232

121.540

120.262

106.363

103.679

Slide So Easy

Ecurie D*

Aron The Baron

Amazing Dynamite

Onceforall Face (S)

Empire

Victory Island (IT)

All Wise As (IT)

C D

Adrian's Fight (S)

Staro McMillan (S)

Den of Warlock* (US)

Bandit Brick (S)

Captain Morgan*

Luna Brodda (S)

Apapmand

Thunder Peak

Baxo Epice

Frances Yoda (S)

Eric The Eel

Andre Ward

Amour du Coglais (FR)

Dusty Shadow

Taste of Diamonds (DE)

Extreme

10 år v e. Quite Easy U S (US)

3 år h e. Infinitif (IT)

7 år v e. Væsterbo Prestige (S)

7 år h e. Great Challenger (US)

8 år v e. Viking Kronos (IT)

3 år h e. Væsterbo Prestige (S)

5 år v e. Donato Hanover (US)

3 år hp e. Varenne (IT)

5 år hp e. Great Challenger (US)

4 år h e. S J's Caviar (US)

4 år h e. Raja Mirchi (S)

6 år h e. Muscle Hill (US)

6 år h e. Yankee Glide (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

3 år hp e. Trixton (US)

7 år h e. Ens Snapshot (US)

9 år v e. Quatre Juillet (FR)

6 år v e. Trophy Catch (US)

6 år hp e. Andover Hall (US)

3 år h e. Muscle Hill (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

9 år v e. Ganymede (FR)

4 år hp e. Andover Hall (US)

2 år hp e. Ready Cash (FR)

3 år h e. Chocolatier (US)

6

7

12

11

17

6

6

10

7

3

9

6

4

4

13

4

6

8

15

5

5

6

2

4

4

2

7

2

4

3

3

3

0

2

1

4

1

1

2

0

1

1

2

1

2

1

0

1

1

2

2

0

4

1

0

2

2

2

0

1

1

3

1

0

4

1

0

0

2

0

1

1

0

0

1

0

0

0

3

1

0

0

2

0

0

0

1

0

0

1

0

1

1

4

1

0

2

0

1

1
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